
Vydává Obecní úřad v Černilově pro členské obce Mikroregionu a jejich místní části: 

Černilov, Bukovina, Újezd, Divec, Lejšovka, Libníkovice, Borovice, Horní Černilov,  
Librantice, Libřice, Skalice, Číbuz, Skalička, Smržov, Hubíles, Výrava a Dolní Černilov.

   3|2020

ZPRAVODAJ
obcí Mikroregionu  

Černilovsko



fotostřípky2

POCHOD ZA RAMPUŠÁKEM

VYHLÍDKA MEZI OSADAMI BOROVICE A HORNÍ ČERNILOV

INDIÁNSKÝ DEN VE VÝRAVĚ

Vyhlídka u Lípy svobody, která byla 

Vladimíra Dohnalová



 
Nabídka inzerce

Orientační ceny inzerce:

DO 20 CM2

Tomáš Hejtmánek

EDITORIAL

Redakční rada:

OBSAH
Fotostřípky 2, 31-32  

Pochod za Rampušákem, Indiánský den ve 

Zprávy z radnic 4-11

Cesty k vědění 12-14

Co se událo... 14-23
Ze života spolků 24-27

Oprášeno z kronik 28

Pozvánky 28-31

3Zpravodaj obcí Mikroregionu Černilovsko  3|2020

TIRÁŽ

Archiv Zpravodaje Černilovsko

mikroregion.cernilov.eu



OBEC ČERNILOV

úřední hodiny

v souladu s ustanovením 

Ten musí respektovat vyšší normy, 

OÚ Černilov

Zprávy z radnic4

Výročí v Černilově
Svá výročí oslavili

Ulíková

INZERCE



5Zpravodaj obcí Mikroregionu Černilovsko  3|2020

OBEC LEJŠOVKA
Ze zasedání ZO 28. 8. 2020

úřední hodiny

OÚ Lejšovka

Výročí v Lejšovce
Svá výročí oslavili

OBEC DIVEC
Ze zasedání ZO 1. 7. 2020

Ze zasedání ZO 5. 8. 2020

úřední hodiny

OÚ Divec

Ze zasedání ZO 2. 9. 2020



Zprávy z radnic6

OBEC LIBRANTICE
Z 11. veřejného zasedání  

ZO dne 5. 8. 2020 

m

úřední hodiny

OÚ Librantice

Výročí 
V červenci až říjnu svá  
výročí slaví

Narodili se

Alena Hladíková

OBEC LIBNÍKOVICE
Ze zasedání ZO 26. 6. 2020

prodávat, pouze byl vznesen návrh, 

úřední hodiny

OÚ Libníkovice



7Zpravodaj obcí Mikroregionu Černilovsko  3|2020

OBEC SKALICE

pozvolna do období 

úřední hodiny

OÚ Skalice

Výročí ve Skalici
V červnu, červenci a srpnu 
svá životní jubilea oslavili

s ohledem na otazníky okolo dopadu 



Zprávy z radnic8

OBEC SMRŽOV
Jednání zastupitelstva obce

Kanalizace obce

Výňatek z kanalizačního 
řádu obce:

úřední hodiny

OÚ Smržov

Výročí
Svá životní jubilea slaví

Zemřela

Ve Smržově se narodil 

V Hubílese se narodil 

INZERCE



9Zpravodaj obcí Mikroregionu Černilovsko  3|2020

OBEC LIBŘICE

Výročí v Libřicích
Svá výročí slaví

Narodili se

Úřední hodiny

OÚ Libřice

 pozemku 

Likvidace olejů a tuků

Obecní knihovna



Zprávy z radnic10

OBEC VÝRAVA
Máme za sebou 

úřední hodiny

Knihovna

OÚ Výrava

smlouvou byla Smlouva o poskytnutí 



11Zpravodaj obcí Mikroregionu Černilovsko  3|2020

dny,

INZERCE



Cesty k vědění12

KNIHOVNA ČERNILOV

Letní otevírací doba

Knihovna Černilov
Podzimní pozdrav 

z černilovské knihovny



13Zpravodaj obcí Mikroregionu Černilovsko  3|2020

Včelařství,  
projektový den mimo MŠ 

Mateřská škola Číbuz
MŠ Číbuz

INZERCE



Cesty k vědění14

Základní škola Černilov

Už podeváté...

ZŠ A MŠ Černilov

Nesytá 2020

ZMRZLINA  



15Zpravodaj obcí Mikroregionu Černilovsko  3|2020



Co se událo...16

Začátek roku v Újezdě

Dětský karneval v Újezdě

Brigáda i dětský den

Pomáháme dětem v dětských domovech



17Zpravodaj obcí Mikroregionu Černilovsko  3|2020

Dětský den v Lejšovce

Atrakce pro děti

Pálení čarodějnic v Lejšovce



Co se událo...18

Bramborákový večer Posvícení v Újezdě

INZERCE



19Zpravodaj obcí Mikroregionu Černilovsko  3|2020

Dětské rybářské závody ve Výravě

Výsledková listina: 

Setkání pod pergolou



Co se událo...20

Jaké bylo posvícení ve Skaličce

Hasičská soutěž

Turnaj v malé kopané 

Tradiční divadlo



21Zpravodaj obcí Mikroregionu Černilovsko  3|2020



Co se událo...22

INZERCE

Soustředění krajkářek

732 144 770

Podporuje:

Po – Ne:  9:00 - 20:00

Prodej permanentek 
Jóga

Za tajemstvím Indiánů ve Výravě



23Zpravodaj obcí Mikroregionu Černilovsko  3|2020

Rozloučení s prázdninami Myslivecký den ve Skalici

Posvícenská zábava v Lejšovce



Ze života spolků24

Dvoreček Černilov

Léto 2020 v SDH Smržov

sobota 3.10. DRAKIÁDA 

sobota 24.10. HALLOWEENSKÉ 

STROMKU



25Zpravodaj obcí Mikroregionu Černilovsko  3|2020

INZERCE



Ze života spolků26

Spolek Duhová hvězda
KORONAHRY

OLYMPIÁDA

PŘIPRAVUJEME

10.10. DRAKIÁDA

24.10. HALLOWEEN

18h u hospody

DIVADLEM

SDH Skalice



27Zpravodaj obcí Mikroregionu Černilovsko  3|2020

SDH Černilov
Jak správně volat  
na tísňovou linku

V České republice jsou to  
telefonní čísla:

,

,

, která 

Kde se událost stala

Vaše 

Nikdy neukon-

první!!!

od operátora, z 

mobilní telefon u 
sebe, nevypínejte 
jej a neodkládejte 
z Vaší blízkosti 
a dosahu.

vedení hovoru 

INZERCE



Oprášeno z kronik28

Z historie SK Slávie Libřice - pokračování
Rok 1993 

Rok 1994



29Zpravodaj obcí Mikroregionu Černilovsko  3|2020

INTERNET RYCHLOSTÍ SVĚTLA
ZŘÍZENÍ ZDARMA – MONTÁŽ VČETNĚ KONCOVÉHO ZAŘÍZENÍ

PŘIPOJENÍ A SERVIS OD FIRMY Z ČERNILOVA

INTERNET

www.bezvainternet.cz

776 676 866

TÝDENNÍ ARCHIV
PAUZA AKTUÁLNÍHO POŘADU

158 KANÁLŮ VČETNĚ NEJOBLÍBENĚJŠÍCH

50 Mb/s za 399 Kč 100 Mb/s za 499 Kč

150 Mb/s za 599 Kč

INTERNETOVÁ TV (IPTV)



Pozvánky30

Epydemye 15. 11. v sokolovně

Výstava na stromech 

5.10. 2020  -  9.10. 2020 setkání s

Pavlou Tomicovou                       9. 10.



31Zpravodaj obcí Mikroregionu Černilovsko  3|2020

ROZLOUČENÍ S PRÁZDNINAMI V LIBRANTICÍCH



DVOREČEK ČERNILOV

RYBÁŘSKÉ ZÁVODY VE VÝRAVĚ

KARNEVAL A POSVÍCENÍ V ÚJEZDĚ

LÉTO VE SMRŽOVĚ


